ДУМА ГОРОДСКОГО   ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

                                        СЕДЬМОЙ   СОЗЫВ

  Двадцать седьмое  заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  27 июня  2019  года  № 45

г. Богданович

О внесении изменений в решение

Думы городского округа Богданович

от 28.09.2006 № 73 «О почетных званиях

городского округа Богданович»

Руководствуясь статьёй 23 Устава городского округа Богданович, Дума

городского округа Богданович

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение «О порядке присвоения звания «Почетный гражданин

городского округа Богданович», утвержденное решением Думы городского округа

Богданович от 28 сентября 2006 года № 73 «О почетных званиях городского округа

Богданович», следующие изменения:

 1). Пункт 1.2 Положения изложить в следующей редакции:

«1.2. Звание «Почетный гражданин городского округа Богданович» может

быть присвоено гражданам Российской Федерации, независимо от места их

рождения и проживания.».

2). Пункт 1.3 Положения исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Народное слово» и разместить

на официальных сайтах городского округа Богданович и Думы городского округа

Богданович.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления и законодательства

(Ваулин С.Н.).

Глава городского округа                                  Председатель Думы

______________П. А. Мартьянов                  ______________ Ю.А. Гринберг

consultantplus://offline/ref=5B1C4C2EE1749B0F2A87976AFD6A81849A9DE04AB38774DFC22D4938E9BD8A366C1E9645A233FEB49050C418DDFBE18E8A319E0D2DDC6B514DA3A33ER5hBC
consultantplus://offline/ref=5B1C4C2EE1749B0F2A87976AFD6A81849A9DE04AB08277DEC0274938E9BD8A366C1E9645A233FEB49050C611DEFBE18E8A319E0D2DDC6B514DA3A33ER5hBC
consultantplus://offline/ref=5B1C4C2EE1749B0F2A87976AFD6A81849A9DE04AB08277DEC0274938E9BD8A366C1E9645A233FEB49050C611D1FBE18E8A319E0D2DDC6B514DA3A33ER5hBC